
Protokół z XLIII Sesji 
Rady Dzielnicy XVII, 
„Wzgórza Krzesławickie”, 
os. Na Stoku 15
z dnia 26 czerwca 2014r. godz. 1730 

Porządek obrad XLIII Sesji Rady Dzielnicy XVII:

1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji
2. Przedstawienie projektu porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
4. Podjęcie uchwał w sprawie:    

4.1. budowy chodnika wzdłuż ul. Łuczanowickiej od ul. Godebskiego do ul. Orłowskiego
4.2 ustalenia  zakresu  rzeczowego  zadania  powierzonego  z  zakresu  problematyki  osób  

niepełnosprawnych na rok 2015
4.3 delegowania członków Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie
4.4 ustalenia wstępnej listy prac remontowych w placówkach oświatowych na rok 2015
4.5 zadania  powierzonego  z  zakresu  budowy,  modernizacji,  prac  remontowych  osiedlowej

i szkolnej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na rok 2015
5. Informacja na temat Budżetu Obywatelskiego - referuje p. Leszek Zaleński
6. Interpelacje i zapytania
7. Oświadczenia i komunikaty

ad.1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji
Po  stwierdzeniu  quorum  (obecnych  20  radnych),  sesję  otworzył  Przewodniczący  Rady
i Zarządu Dzielnicy XVII Pan Stanisław Madej witając wszystkich zebranych.
Obecni wg załączonej listy.

ad.2. Przedstawienie projektu porządku obrad
Przedstawiony porządek obrad radni przyjęli jednogłośnie pozytywnie. 

ad.3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
Radni przyjęli protokół  z ostatniej Sesji bez uwag

a  d.4  . Podjęcie uchwał w sprawie:
Podjęcie uchwał w sprawach (uchwały w załączeniu):

ad.4.1. budowy chodnika wzdłuż ul. Łuczanowickiej od ul. Godebskiego do ul. Orłowskiego
Projekt Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej. 



Pan Kawa w imieniu Komisji Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej wniósł pisemną autopoprawkę 
do projektu uchwały.  Przewodniczący Komisji  Budownictwa i  Infrastruktury Komunalnej zapoznał 
zebranych z przedmiotem uchwały i autopoprawką  Komisji  
Projekt uchwały z autopoprawką Zarząd zaopiniował następująco: za -4, przeciw -1, wstrzymało się - 0. 
Następnie głos zabrali: p. W. Wojnarski, p. Ma. Gajoszek, p. A. Dziedzic, p. J. Kolasa, p. St. Walczak,
p. St. Madej, p. J. Kawa
Radni podjęli uchwałę w sprawie budowy chodnika wzdłuż ul. Łuczanowickiej od ul. Godebskiego do 
ul. Orłowskiego w głosowaniu: za 19, przeciw – 1, wstrzymało się - 0

ad.4.2.  ustalenia  zakresu  rzeczowego  zadania  powierzonego  z  zakresu  problematyki  osób
niepełnosprawnych na rok 2015
Projekt Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. 
Pan Rajski w imieniu Komisji  Zdrowia i  Spraw Społecznych wniósł pisemna autopoprawkę do 
projektu uchwały 
Pozytywna opinia Zarządu 
Przewodniczący zapoznał zebranych z  genezą autopoprawki Komisji Zdrowa.
Radni jednogłośnie pozytywnie podjęli  uchwałę w sprawie ustalenia zakresu rzeczowego zadania 
powierzonego z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych na rok 2015

ad.4.3. delegowania członków Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie
Projekt Zarządu
Radni jednogłośnie pozytywnie podjęli  uchwałę w sprawie  delegowania członków Rady Dzielnicy 
XVII Wzgórza Krzesławickie

ad.4.4. ustalenia wstępnej listy prac remontowych w placówkach oświatowych na rok 2015
Projekt Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki.
Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki przedstawiła zebranym projekt uchwały
Pozytywna opinia Zarządu.  
Radni jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie ustalenia wstępnej listy prac remontowych 
w placówkach oświatowych na rok 2015

ad.4.5.  zadania  powierzonego  z  zakresu  budowy,  modernizacji,  prac  remontowych  osiedlowej
i szkolnej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na rok 2015
Projekt Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki. 
Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki przedstawiła zebranym projekt uchwały 
Pozytywna opinia Zarządu.  
Przewodniczący poinformował, iż został rozstrzygnięty przetarg na zadanie „budowa kortu tenisowego 
przy KS Grębałowianka”.
Radni jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie zadania powierzonego z zakresu budowy, 
modernizacji, prac remontowych osiedlowej i szkolnej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na rok 
2015

ad.5. Informacja na temat Budżetu Obywatelskiego - referuje p. Leszek Zaleński
Przewodniczący Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego p. Leszek Zaleński poinformował, iż złożone 
z  terenu  Dzielnicy  XVII  wnioski  w  ramach  budżetu  obywatelskiego  są  obecnie  na  etapie 
weryfikacji. Następnie p. Zaleński odczytał listę złożonych wniosków i przypomniał o terminach 
głosowania nad nimi, informując jednocześnie, iż nadal nie jest znany sposób i forma głosowania.
Głos w tym punkcie zabrali również: p. St. Madej, p. St. Stroński, p. J. Kolasa

ad. 6. Interpelacje i zapytania
Brak



ad. 7. Oświadczenia i komunikaty
Przewodniczący zapoznał zebranych z nadesłaną korespondencją:

– podziękowaniami  Przewodniczącego  Rady  Miasta  Krakowa  za  przygotowanie  i  udział 
Przedstawicieli Rady Dzielnicy w Dniu Otwartym Magistratu oraz podziękowaniami z dla 
p. Renaty Chruściel za aktywną współpracę przy realizacji Projektu Edukacyjnego „Uczeń – 
Obywatel”
Przewodniczący wymienił Członków Rady, którzy pełnili dyżury na stoisku Dzielnicy XVII 
podczas  Dnia  Otwartego  Magistratu  (p.  St.  Stroński,  p.  M.  Gajoszek,  p.  St.  Madej,  
p. St. Rajski, p. L. Korzec, p. J. Kolasa, p. St. Walczak, p. L. Zaleński)

– Uchwałą  Rady  Miasta  Krakowa  w  sprawie  skrócenia  kadencji  Rad  Dzielnic  Miasta 
Krakowa i zarządzenia wyborów do Rad Dzielnic w Krakowie w roku 2014

– pismem z Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa w sprawie wysokości środków na 
zadania priorytetowe na rok 2015
W tym miejscu Przewodniczący przypomniał Członkom Rady, iż obecnie tworzone uchwały 
w sprawie zadań priorytetowych i powierzonych,  z chwilą wejścia w życie całego Nowego 
Statutu,  przestaną  obowiązywać  i  kolejna  Rada  Dzielnicy  XVII  będzie  zobligowana  do 
ponownego  rozdziału  środków  przekazanych  jej  do  dyspozycji.  Przewodniczący 
poinformował również, iż zgodnie z nowym Statutem środki finansowe w roku 2015 dla 
Dzielnicy XVII będę o około 200 tyś. zł  mniejsze w porównaniu z rokiem bieżącym.
Przewodniczący poinformował również, iż wnioski jakie wpłynęły do Rady Dzielnicy XVII 
zostały przekazane na poszczególne Komisje  Rady i  w miesiącu lipcu stosowny projekt 
uchwały Zarządu zostanie przekazany na poszczególne Komisje z prośbą o zaopiniowanie.

Przewodniczący  poinformował,  iż  14  czerwca  2014r.  odbyła  się  uroczystość  nadania 
Samorządowemu Przedszkolu Nr 63 nazwy „Wesołe Skrzaty” i w związku z powyższym wręczył
p.  Iwonie  Ochyl  projekt  uchwały  Rady  Dzielnicy  XVII  w  przedmiotowej  sprawie,  z  prośbą
o przekazanie Dyrekcji Przedszkola.
Następnie p. Iwona Ochyl zaprosiła zebranych na Dzień Wadowa, który odbędzie się 29 czerwca 
2014r. Pan Andrzej Dziedzic zaprosił na Dzień Grębałowa, który odbędzie się 29 czerwca 2014r. 
Pan Leszek Zaleński zaprosił na Dzień Zesławic zaplanowany na 28 czerwca 2014r.

Posiedzenia Komisji w miesiącu lipcu 2014r. przedstawiają się następująco:
Komisja Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej -  1.07.2014r.
Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego -  2.07.2014r.
Komisja Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki -  8.07.2014r.
Komisja Spraw Mieszkaniowych -  3.07.2014r.
Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych -  3.07.2014r.
Komisja Ochrony Środowiska 
Komisja ds. Budżetu Obywatelskiego

-
-

 9.07.2014r.
15.07.2014r.

Kolejna  Sesja  Rady  Dzielnicy  XVII  „Wzgórza  Krzesławickie”  została  ogłoszona  na  dzień
10 lipca 2014r. na godz. 1730  a Sesja w miesiącu sierpniu na dzień 28 sierpnia 2014r.      

Wobec  zrealizowania  porządku  obrad,  Przewodniczący  p.  Stanisław  Madej  podziękował
a przybycie i o godz. 1855 zamknął posiedzenie XLIII Sesji Rady Dzielnicy XVII.
Protokołowała:
Katarzyna Skóra

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej
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